Concreto Armado na Escola Municipal Primo Savold! 
CONTRATADO: PERONDI ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA 
DATA DA ASSINATURA;: 12 de novembra de 2025. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIO: 

Fecuraca do 
Exercicio Corrento 

FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 dias após a emissão da nota fiscal. 
VALOR TOTAL: R$ 220.000,00 (Duzentos e Vinte Mil Reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses após a assinatura do contrato. 

Pinhal de São Bento/PR, 12 de novembro de 2025 
PAULO FALCADE DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

ANEXO |l 

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS